
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDËRMARRJA E PASTRIMIT DHE HIGJENËS, BASHKIA FIER 

 

Nr. _________ Prot.                                                                              Fier, më ___.05.2026 

Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontratës së Nënshkruar (kopje e permbledhur qe do te botohet ne 

Buletin) për procedurën “Blerje: Kokë Tërheqëse për nevoja të Ndërmarrjes së Pastrimit dhe 

Higjenës, Bashkia Fier”, me burim financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së Pastrimit dhe 

Higjenës, Bashkia Fier. 

 

 

                                                             AGJENCISE SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                            TIRANË  

                                                                                       (për botim) 

 

Shtojca 24 

NDËRMARRJA E PASTRIMIT DHE HIGJENËS, BASHKIA FIER 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                Ndërmarrja e Pastrimit dhe Higjenës, Bashkia Fier. 

Adresa             Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” Fier 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com 

Ueb-faqe  www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje: Kokë Tërheqëse për nevoja të Ndërmarrjes së Pastrimit 

dhe Higjenës, Bashkia Fier” 

 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.app.gov.al/


4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-80558-03-31-2026 

 

5. Fondi Limit 1 910 000 (një milion e nëntëqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 2 292 000 (dy 

milion e dyqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë me TVSH vënë në dispozicion nga buxheti i 

Ndërmarrjes së Pastrimit dhe Higjenës, Bashkia Fier. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

05.05.2026. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 2,154,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Q.SINAJ SHPK 

Adresa Fier ZHAREZ ZHAREZ Fshati Zharez. Rruga Fier Roskovec. Godina ish. Pallati i 

kultures. Kati 1 

Numri i NIPT-it K82529403A 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 06.05.2026  

Kontrata Nr. 304 prot, date 06.05.2026 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  Emiliano Skënda 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


